檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市家庭教育中心　函

地址：20241基隆市信一路181號

承辦人：盧麗美

電話：02-24271724

電子信箱：lulimei2000@yahoo.com.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國103年4月3日

發文字號：基家教字第1030000494號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：二梯次活動簡章及報名表（均含電子檔）(0000494AO0_ATTCH1.doc、0000494AO0

_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本中心辦理103年度親職教育計畫「我和我的孩子父

母成長學習班」活動簡章及報名表（均含電子檔）乙份，

請 惠允（學校）鼓勵所屬踴躍報名參加，並請協助宣傳公

告週知，請 查照。

說明：

一、旨揭活動假文化中心團體教室舉行，規劃辦理對象為幼兒

園及國小階段學生之家長，共計辦理2梯次：

(一)第一梯次：於5月16日、23日及30日（連續3週星期五）

上午9時至中午12時。

(二)第二梯次：於6月12日、19日及26日（連續3週星期四）

上午9時至中午12時。

二、活動簡章亦可至本中心網頁http://kl.familyedu.moe.go

v.tw/front/bin/home.phtml瀏覽，或電洽（02）2427-17

24，業務聯絡人盧小姐。

正本：基隆市七堵區七堵國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區尚仁國

民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市七堵

區復興國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基

隆市中山區中山國民小學、基隆市中山區中和國民小學、基隆市中山區中華國民

7

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小學、基隆市中山區太平國民小學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中山區

港西國民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆

市中正區中正國民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區和平國民小

學、基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁愛區成

功國民小學、基隆市仁愛區尚智國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市

安樂區安樂國民小學、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學

、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市安樂區隆聖

國民小學、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區月眉國民小學、基隆市信

義區東光國民小學、基隆市信義區東信國民小學、基隆市信義區信義國民小學、

基隆市信義區深美國民小學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市暖暖區八堵國

民小學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市暖暖

區碇內國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市立建德幼兒園、基隆市立

過港幼兒園、基隆市七堵國民小學附設幼兒園、基隆市八斗國民小學附設幼兒園

、基隆市中山國民小學附設幼兒園、基隆市中正國民小學附設幼兒園、基隆市中

和國民小學附設幼兒園、基隆市中華國民小學附設幼兒園、基隆市五堵國民小學

附設幼兒園、基隆市仁愛國民小學附設幼兒園、基隆市太平國民小學附設幼兒園

、基隆市仙洞國民小學附設幼兒園、基隆市正濱國民小學附設幼兒園、基隆市安

樂國民小學附設幼兒園、基隆市成功國民小學附設幼兒園、基隆市西定國民小學

附設幼兒園、基隆市和平國民小學附設幼兒園、基隆市尚智國民小學附設幼兒園

、基隆市忠孝國民小學附設幼兒園、基隆市東光國民小學附設幼兒園、基隆市東

信國民小學附設幼兒園、基隆市武崙國民小學附設幼兒園、基隆市長樂國民小學

附設幼兒園、基隆市長興國民小學附設幼兒園、基隆市信義國民小學附設幼兒園

、基隆市南榮國民小學附設幼兒園、基隆市建德國民小學附設幼兒園、基隆市堵

南國民小學附設幼兒園、基隆市深美國民小學附設幼兒園、基隆市深澳國民小學

附設幼兒園、基隆市復興國民小學附設幼兒園、基隆市港西國民小學附設幼兒園

、基隆市信義區月眉國民小學附設幼兒園、基隆市華興國民小學附設幼兒園、基

隆市隆聖國民小學附設幼兒園、基隆市暖暖國民小學附設幼兒園、基隆市碇內國

民小學附設幼兒園、基隆市瑪陵國民小學附設幼兒園、基隆市德和國民小學附設

幼兒園、基隆市中興國民小學附設幼兒園、基隆市立安心幼兒園、基隆市衛生局

、基隆市政府社會處、基隆市學生校外生活輔導會、臺灣基隆地方法院

副本：基隆市家庭教育中心 2014-04-03
12:00:00